Anteil
Abzüglich: Barmittel und   98.305
Barmitteläquivalente
Nettoverschuldung   $
   3.151.474
Abgleich des
Betriebsergebnisses zum
pro forma bereinigten
EBITDA
(Beträge in Tausend)   Letzte 12
   Monate
   Drei   Monate
   Monate   zum
   zum
   4. April   3. Okt.   31.   2.   2. April
   2015   2015   Dezember  April   2016
   2015   2016
Betriebsergebnis   $ 255.816  288.734   249.242   245.672  1.039.464
Sonstiger (Aufwand)   (2.928)   (4.249)   (11.525)  (3.429)  (22.131)
Ertrag
Auf   (282)   (798)   (446)   (569)   (2.095)
Minderheitsbeteiligungen
entfallender Reinverlust
(Ertrag)
Wertminderungen und   88.011   94.955   94.025   100.194  377.185

Abschreibungen
EBITDA   340.617   378.642   331.296   341.868  1.392.423
Restrukturierungs-,   15.275   11.690   30.820   7.718   65.503
Akquisitions-,
Integrations- und
sonstige Kosten
Bilanzierung nach   6.156   7.160   21   -   13.337
Erwerbsmethode (Bewertung
des Bestands)
Beilegung von   2.000   -   (2.520)   -   (520)
Rechtsstreitigkeiten und
Rückstellungen
Freigabe von   -   -   11.180   -   11.180
Entschädigungsbetrag
Akquisitionen EBITDA   40.648   3.639   7.337   -   51.624
Pro forma bereinigter   $ 404.696  401.131   378.134   349.586  1.533.547
EBITDA
Nettoverschuldung   2,1
gegenüber pro forma
bereinigtem EBITDA
Abgleich des
Nettoumsatzes zum
Nettoumsatz bei
konstanten Wechselkursen
und Liefertagen ohne
Akquisitionsvolumen des